様式第２号（第６条関係）

長期履修期間変更申請書

 年 月 日

岩手県立大学長 様

   研究科     課程

学籍番号

氏名

下記のとおり長期履修期間の変更を申請します。

記

入学年月日 年 月 日

許可済の履修期間 年 月 日から 年 月 日まで（ 年間）

変更後の履修期間 年 月 日から 年 月 日まで（ 年 か月）

変更の理由

変更後の履修計画

指導教員の所見

署名

（A4）

指導教員に直接記入を依頼すること。（署名は自署）

入学年月日を記入すること。

長期履修期間を短縮する場合

長 期 履 修 期 間 の 変 更 が 必 要 と

なる理由を記入すること。

履修計画を簡潔に記載すること。

長期履修の開始～終了年月日、年数を記入

すること（入学後に申請している場合は、

開 始 年 月 日 ＝ 入 学 年 月 日 で は あ り ま せ

ん）。

申請した日を記入すること。

様式第２号（第６条関係）

長期履修期間変更申請書

  年 月 日

岩手県立大学長 様

   研究科     課程

学籍番号

氏名

下記のとおり長期履修期間の変更を申請します。

記

入学年月日 年 月 日

許可済の履修期間 年 月 日から 年 月 日まで（ 年間）

変更後の履修期間 年 月 日から 年 月 日まで（ 年 か月）

変更の理由

変更後の履修計画

指導教員の所見

署名

（A4）

指導教員に直接記入を依頼すること。（署名は自署）

入学年月日を記入すること。

長期履修期間を延長する場合

長 期 履 修 期 間 の 変 更 が 必 要 と

なる理由を記入すること。

長期履修の開始～終了年月日、年数を記入

すること（入学後に申請している場合は、

開 始 年 月 日 ＝ 入 学 年 月 日 で は あ り ま せ

ん）。

履修計画を簡潔に記載し、詳細につい

ては長期履修計画書（様式任意）に記

載すること。

申請した日を記入すること。